Luxmeter
15.1
Te
m
pe
ra
tu
r,

92 x 60 x 29 mm  (Sensor)
Gewicht ca. 250 g
Bestellangaben:
Bezeichnung Best.-Nr. Preis/Netto/St.
EUR/€
93560 93560 141,00
Lieferumfang:
1 St. 93560
6 St. Batterie 1,5 V, IEC LR03
1 St. Bereitschaftstasche
1 St. Bedienungsanleitung
LM-100
Digitales Luxmeter
Funktionen
• Beleuchtungsstärkemessung
Geräteinformationen:
• Manuelle Messbereichswahl
• Silizium-Sensor
• Integrierter Messwertspeicher
(Data-Hold, MAX)
Technische Daten
Anzeige LCD 31/2-stellig
Messbereiche 0...200, 2000, 20.000,
200.000 Lux
0...20, 200, 2000,
20.000 Footcandle (Fc)
Auflösung 0,1, 1, 10, 100 Lux
0,01, 0,1, 1, 10 Fc
Genauigkeit < 10 %
Stromversorgung Batterie 9 V (IEC 6F22)
Maße Gerät 130 x 63 x 38 mm
Sensor 80 x 55 x 29 mm
Gewicht ca. 220 g
Bestellangaben:
Bezeichnung Best.-Nr. Preis/Netto/St.
EUR/€
LM-100 LM-100 94,00
Lieferumfang:
1 St. LM-100
1 St. Batterie 9 V, IEC 6F22
1 St. Bereitschaftstasche
1 St. Bedienungsanleitung
Umwelt-09.qxd:Umwelt-09  22.12.2008  12:15 Uhr  Seite 13
scanner01